



# Autoriseret Fysioterapeuter Charlottenlund Fysioterapi ApS

Jægersborg Alle 19, 1, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 32 30 26 53

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2023.

---

Jens Bay Lyngsø  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Autoriseret Fysioterapeuter Charlottenlund Fysioterapi ApS  
Jægersborg Alle 19, 1  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 32 30 26 53  
Stiftet: 28. juli 2020  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Jens Bay Lyngsø, Adm. dir.  
Jacob Juel Høiby, Direktør

**Revision** Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Modervirksomhed** JJ FYSIOTERAPI HOLDING ApS  
30568788

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive fysioterapivirksomhed og formidlingsvirksomhed af sundhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.878.698 kr. mod 4.717.005 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -162.778 kr. mod -25.720 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.878.698</b>	<b>4.717.005</b>
1 Personaleomkostninger	-4.102.798	-3.863.527
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-654.137	-729.137
<b>Driftsresultat</b>	<b>121.763</b>	<b>124.341</b>
Andre finansielle indtægter	96.584	135.045
2 Øvrige finansielle omkostninger	-515.948	-291.984
<b>Resultat før skat</b>	<b>-297.601</b>	<b>-32.598</b>
3 Skat af årets resultat	134.823	6.878
<b>Årets resultat</b>	<b>-162.778</b>	<b>-25.720</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-162.778	-25.720
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-162.778</b>	<b>-25.720</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	8.625.000	9.187.500
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>8.625.000</u>	<u>9.187.500</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.237	124.874
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.237</u>	<u>124.874</u>
6	Deposita	94.116	94.116
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>94.116</u>	<u>94.116</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.752.353</u></b>	<b><u>9.406.490</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	355.944	248.750
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.429.241	2.857.633
	Tilgodehavende selskabsskat	335.263	550.847
	Andre tilgodehavender	2.698	76.931
	Tilgodehavender i alt	<u>4.123.146</u>	<u>3.734.161</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.123.146</u></b>	<b><u>3.734.161</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.875.499</u></b>	<b><u>13.140.651</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	14.354	177.132
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>94.354</b>	<b>257.132</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.268.139	1.286.612
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.268.139</b>	<b>1.286.612</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til realkreditinstitutter	7.725.078	8.140.762
8	Anden gæld	392.760	411.541
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.117.838	8.552.303
	Kortfristet del af langfristet gæld	890.409	900.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.653.948	1.184.336
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	221.982	603.961
	Gæld til tilknyttede virksomheder	531.391	40.000
	Anden gæld	97.438	316.307
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.395.168	3.044.604
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.513.006</b>	<b>11.596.907</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>12.875.499</b>	<b>13.140.651</b>
<b>9</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	665.977	745.977
Korrektion som følge af væsentlig fejl	0	-463.125	-463.125
Korrigeret egenkapital 1. juli 2021	80.000	202.852	282.852
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.720	-25.720
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	177.132	257.132
Årets overførte overskud eller underskud	0	-162.778	-162.778
	<b>80.000</b>	<b>14.354</b>	<b>94.354</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.903.335	3.730.906
Andre omkostninger til social sikring	82.928	66.304
Personalemkostninger i øvrigt	116.535	66.317
	<u><b>4.102.798</b></u>	<u><b>3.863.527</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	255	0
Andre finansielle omkostninger	515.693	291.984
	<u><b>515.948</b></u>	<u><b>291.984</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-116.823	-218.440
Årets regulering af udskudt skat	-18.473	211.562
Regulering af tidligere års skat	473	0
	<u><b>-134.823</b></u>	<u><b>-6.878</b></u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli 2022	<u>11.250.000</u>	<u>11.250.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<u><b>11.250.000</b></u>	<u><b>11.250.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-2.062.500	-1.500.000
Årets afskrivninger	-562.500	-562.500
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<u><b>-2.625.000</b></u>	<u><b>-2.062.500</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u><b>8.625.000</b></u>	<u><b>9.187.500</b></u>

## Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2022	833.184	833.184
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>833.184</b>	<b>833.184</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-708.310	-541.673
Årets afskrivninger	-91.637	-166.637
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-799.947</b>	<b>-708.310</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>33.237</b>	<b>124.874</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2022	94.116	94.116
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>94.116</b>	<b>94.116</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>94.116</b>	<b>94.116</b>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.615.487	9.040.762
Heraf forfalder inden for 1 år	-890.409	-900.000
	<b>7.725.078</b>	<b>8.140.762</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.774.660	4.805.277
<b>8. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	392.760	411.541
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>392.760</b>	<b>411.541</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	392.760	411.541

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 10.381 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 11.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	356
Goodwill	8.625
Driftsinventar og driftsmateriel	33

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med årlige leasingydelser på 55 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på gennemsnitlig 14 måneder og en samlet restleasingydelse på 73 t.kr.

Derudover har selskabet indgået en huslejekontrakt med en årlig ydelse på 398 t.kr. Huslejekontrakten kan opsiges tidligst 30. juni 204, hvilket betyder at der er en huslejeoplygtelse på 398 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JJ FYSIOTERAPI HOLDING ApS, CVR-nr. 30568788, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
